

LGP/KEH Invest ApS

CVR-nr.: 42836788

Jupitervej 6A
7430 Ikast

Årsrapport
15. november 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2022

Lars Gantzel Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LGP/KEH Invest ApS
Jupitervej 6A
7430 Ikast

CVR-nr.: 42836788
Regnskabsår: 15/11/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligeste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og selskabet ejer 46,94 % af SS Invest 2021 ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 38.838. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 15. nov. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-1.920
Bruttoresultat		-1.920
Resultat af ordinær primær drift		-1.920
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		40.416
Øvrige finansielle omkostninger		-102
Ordinært resultat før skat		38.394
Skat af årets resultat		444
Årets resultat		38.838
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.416
Overført resultat		-1.578
I alt		38.838

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.672.616
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.672.616
Anlægsaktiver i alt		4.672.616
Tilgodehavende skat		444
Tilgodehavender i alt		444
Likvide beholdninger		17.978
Omsætningsaktiver i alt		18.422
AKTIVER I ALT		4.691.038

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22
Registreret kapital mv.		kr. 46.000
Andre reserver		40.416
Overført resultat		4.584.622
Egenkapital i alt		4.671.038
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000
Gældsforpligtelser i alt		20.000
PASSIVER I ALT		4.691.038

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0